

FAKTÚRA VYSTAVENÁ Č.

FV2411503

Dodávateľ
FARLESK spol. s r. o.
 Mierová 228
 8210 Bratislava
 IČO: 31337538
 DIČ: 2020328739
 IČ DPH: SK2020328739

Tel.: 02 43 19 11 90
 WWW: www.farlesk.sk
 E-mail:
 objednavky@farlesk.sk
 Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri vedenom Mestským súdom v Bratislave III, oddiel: Sro, vložka číslo: 3929/B.

Vystavenie: 12.12.2024 Objednávka: 147/2024
 Splatnosť: 12.01.2025 Sp. dopravy: Interný rozvoz
 Dodania: 12.12.2024 Sp. platby: Bankovým prevodom

Bankový účet pre platbu faktúry (IBAN)

SK81 1100 0000 0029 4410 3276

SWIFT: TATRSKBX

EKO - podnik verejnoprospešných služieb

Halašova 20/739
 83103 Bratislava - mestská časť Nové Mesto
 Slovensko
 IČO : 00491870
 DIČ : 2020887022
 IČ DPH: SK2020887022

Označenie dodávky	Počet MJ	Cena za MJ bez DPH (po zľave)	Sadzba	Základ	Celkom s DPH
Alkyton Hladký, RAL 3020 lesklá,5L	✓ 1,0000 ks	74,3200	20%	74,32	89,19 €
Alkyton Hladký, RAL 7005 lesklá,5L	✓ 1,0000 ks	74,3200	20%	74,32	89,19 €
Alkyton Hladký, RAL 7016 lesklá,5L	✓ 3,0000 ks	74,3233	20%	222,97	267,57 €
Alkyton Hladký, RAL 8017 lesklá,5L	✓ 2,0000 ks	74,3250	20%	148,65	178,38 €
Slovakryl, 0431,5kg	✓ 2,0000 ks	37,8750	20%	75,75	90,90 €
Slovakryl, 0100,5kg	✓ 1,0000 ks	32,4000	20%	32,40	38,88 €
Slovakryl, 0199,5kg	✓ 1,0000 ks	32,4000	20%	32,40	38,88 €
Slovakryl, 0620,5kg	✓ 3,0000 ks	37,8733	20%	113,62	136,35 €
Slovakryl, 0530,5kg	✓ 2,0000 ks	37,8750	20%	75,75	90,90 €
Slovakryl, 0230,5kg	✓ 2,0000 ks	32,4000	20%	64,80	77,76 €
C 6000 Cered, 4,5L	✓ 2,0000 ks	12,3750	20%	24,75	29,70 €
S-6005 Riedidlo, 4,5L	✓ 2,0000 ks	11,7750	20%	23,55	28,26 €
S-6006 Riedidlo, 4,5L	✓ 1,0000 ks	10,8700	20%	10,87	13,05 €
Natrimal Na bazény, 0405 bazénová modrá,2,5L	✓ 5,0000 ks	29,7740	20%	148,87	178,65 €
KROVSAN PROFI +, Bezfarebný,5L	✓ 2,0000 ks	38,1000	20%	76,20	91,44 €
HET Soldecol olejová lazúra, SL 28 Teak,2,5L	✓ 1,0000 ks	18,0000	20%	18,00	21,60 €
S-1040 Chemolux Klasik, Červený smrek,2,5L	✓ 10,0000 ks	18,1500	20%	181,50	217,80 €
S-1025 Chemolux Extra, Palisander,2,5L	✓ 4,0000 ks	30,0000	20%	120,00	144,00 €
Xyladecor Oversol 2v1, lieskový orech,2,5L	✓ 10,0000 ks	38,6250	20%	386,25	463,50 €
Xyladecor Ošetrujúci olej, Teak,2,5L	✓ 10,0000 ks	35,3250	20%	353,25	423,90 €
Brúsne plátno A4 230x280mm keper, P 60	✓ 50,0000 ks	0,4500	20%	22,50	27,00 €
Brúsne plátno A4 230x280mm keper, P 80	✓ 50,0000 ks	0,4500	20%	22,50	27,00 €
Brúsne plátno A4 230x280mm keper, P 100	✓ 50,0000 ks	0,4500	20%	22,50	27,00 €
Brúsny kruhový výsek so suchým zipsom 125mm, č. 40	✓ 30,0000 ks	0,4500	20%	13,50	16,20 €
Brúsny žltý kruhový výsek so suchým zipsom 125mm, č. 60	✓ 30,0000 ks	0,5250	20%	15,75	18,90 €
Brúsny kruhový výsek so suchým zipsom 125mm, č. 80	✓ 30,0000 ks	0,3750	20%	11,25	13,50 €

Spracované informačným systémom
 Money S4

Vystavil:

1/2

Vytlačil(a):

FAKTÚRA VYSTAVENÁ č.

FV2411503

Dodávateľ	FARLESK spol. s r. o. Mierová 228 8210 Bratislava IČO: 31337538 DIČ: 2020328739 IČ DPH: SK2020328739	Tel.: 02 43 19 11 90 WWW: www.farlesk.sk E-mail: objednavky@farlesk.sk Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri vedenom Mestským súdom v Bratislave III, oddiel: Sro, vložka číslo: 3929/B.
-----------	---	---

Označenie dodávky	Počet MJ	Cena za MJ bez DPH (po zľave)	Sadzba	Základ	Celkom s DPH
Brúsny kruhový výsek so suchým zipsom 125mm, č. 100	✓ 20,000 ks	0,3750	20%	7,50	9,00 €
JUB Jupol classic, Biela, 15L(25kg)	✓ 2,000 ks	25,4250	20%	50,85	61,02 €
SOUDAL AKRYLOVÝ TMEL, Biela, 280ml	✓ 5,000 ks	2,1000	20%	10,50	12,60 €
Rigips Super, 5kg	✓ 1,000 ks	4,4200	20%	4,42	5,31 €
Esmal Latex UNI, Biela, 25kg	✓ 1,000 ks	53,4000	20%	53,40	64,08 €
Slovakryl 0814, 2.5kg	✓ 6,000 ks	18,9367	20%	113,62	136,35 €

Zľava: 10,00%

Celková čiastka 3 127,86 €

Uhradené zálohou 0,00 €

Zostáva uhradiť 3 127,86 €

Sadzba DPH	Základ	DPH	Celkom
základné 20 %	2 606,51	521,35	3 127,86
CELKOM	2 606,51	521,35	3 127,86

Rozpis DPH uvedený v mene EUR

Pečiatka a podpis odberateľa

Pečiatka a podpis dodávateľa



PAY by square

Tovar až do úplného zaplataenia faktúry zostáva majetkom dodávateľa.

